
Et tilbakeblikk på Mars 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Hverdagen 

Mars har bydd på mye ulikt vær. Ute har 

vi hatt solskinn, regn og snø som har 

resultert i f.eks blomsterplukking, 

søle/vannlek og årets siste aketur ble 

sent i mars. 

Inne på sona har vi hatt mye god lek i 

form av konstruksjonslek med de 

populære malte pappkoppene, 

lego/duplo, hyttebygging med 

kasser/madrasser og pledd. 

Modelleire/lekedeig har blitt lagd i flere 

omganger. Dette er en populær 

formingsaktivitet hvor barna former alt 

ifra figurer til former og mye mer. De får 

brukt sin kreativitet godt. 

Pokemon prosjektet vårt er i full sving. 

Alle som vil kan være med og noen av 

barna drar prosjektet fremover med 

ønsker/ideer til aktiviteter rundt temaet. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påskevandring 

Skolestarterne ble i år igjen invitert til årets 

påskevandring i Tune kirke. Her fikk de en 

kort innføring i hvorfor vi markerer påsken. 

Barna ble guidet igjennom historien, fikk 

smake på druer og de pyntet med blomster. 

«Det var gøy å være med i historien» fortalte 

flere av barna på veien tilbake til barnehagen. 

«Gjennom arbeid med etikk, religion og 

filosofi skal barnehagen bidra til at barna får 

kjennskap til grunnleggende verdier i kristen 

og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent 

med religioner og livssyn som er representert 

i barnehagen»  

Rammeplanen for barnehagen 2017 

I April markerer vi Eid i barnehagen, dette 

kommer det mer om i neste tilbakeblikk. 



 

 

 

 

Styd 

Styd (lek og lekemiljøer) er en arbeidsmetode som innebærer at vi har fokus på barnas 

psykiske helse og hvordan lekerommene kan hjelpe til med dette.  Rundt lekemiljøet i 

barnehagen har vi søkelys på bruken av de ulike rommene og hvilke materialer som 

fins i rommene. Grunnmaterialene skal fungere som basen i lekemiljøet/rommet. 

Grunnmaterialene kommer ikke med en fasit eller oppskrift på hvordan de skal settes 

sammen eller lekes med. 

To trekuber har blitt bygd for å gi barna små lekearenaer hvor de selv kan forme 

omgivelsene rundt. En ren «lekekube» og en «hvilekube» som blir mye brukt til lesing 

av bøker, rolige samtaler eller hvile. To av lekerommene har vi pusset opp med maling.  

Vi ser en positiv effekt av disse forandringene i barnas lek ved at de bruker lengre tid i 

aktivitetene nå enn tidligere og det er ett bedre samspill mellom barna. 

 



 

Turer 

«Landeparken igjen?» sier ett barn. «Jaa!!» sier 

en gjeng som overhører samtalen. 

Barna koser seg ofte på tur og vil gjerne ut å gå. 

Klatring, løping, gjemsel blant trærne og god plass 

rundt til å utfolde seg slik de selv ønsker. Denne 

parken er en klar favoritt blant barna. 

 

Årets siste snø ga oss mulighet til å dra på aketur 

og «dumpa» ved Sarpsborg Stadion har lange fine 

bakker til dette. På vei tilbake til barnehagen sier 

ett barn «nå er jeg ferdig med vinteren og klar for 

våren» og det var flere av barna enige i. 

 

Historisk tur i Mars endte opp på Hafslund 

Hovedgård. Vi tok bussen og barna begynte straks 

å utforske området. Parken hadde mye 

spennende å by på. Vi fant ett tre med ett stort 

hull og fant ut at det var akkurat plass til 3 barn 

inni treet. Statuer som vi aldri hadde sett før, og 

en liten bekk som rant igjennom parken. Selv om 

denne var frosset til is var bekken allikevel ganske 

fascinerende for de fleste.  

Litt lenger inn i parken fant vi hester som skulle 

mates, det måtte vi få med oss før vi vandret opp 

til «hovedhuset». Utenfor hovedhuset fikk vi 

servert en liten spøkelseshistorie om Maren Juel 

fra en ansatt som var med på turen. På veien 

hjem kjørte bussen rett forbi oss så vi gikk tilbake 

til barnehagen med musikk på høyttaler og sang 

for smilende forbigående. 



 

 

 

 

Matlaging 

I Mars har vi tatt frem kverna igjen og lagd kjøttboller av reinsdyrkjøtt. Klissete og 

spennende for barna som ville være med å lage. Underveis i matlagingen snakker vi 

om redskapene vi bruker, måleenheter og ingrediensene for å gi barna kunnskap fra 

kjøkkenet.  

Pizza har vi også hatt på menyen denne måneden både med og uten kjøtt slik at vi 

har utvalg til alle.  

Vi har for første gang i barnehagen prøvd oss på å lage sushi. Oppskriften var enkel 

men måten hendene våre måtte jobbe for å få det til var litt utfordrende. Her fikk 

noen av skolestarterne prøve seg og de syntes det var gøy å lage. Det var mange som 

smakte på sushi og en god del likte det også. 

 

Alle barna får muligheten til å smake på det vi lager. Det skal være en positiv erfaring 

å smake på nye matretter. 



 

 

 

 

 

 

Språkgrupper 

I mars har fokuset i språkgruppa vært påske. Vi laget et tankekart rundt dette og 

hengte opp ASK bilder av påskesymboler.  

Formingsoppgaver som handler om påske der barna har limt fjær på kylling. Her kom 

lett og tung begrepet inn. Hva er lett, og hva er tungt å gjøre?  

Vi brukte tusjer og farget en påske hare og underveis ble det mye snakk om farger.  

Vi hadde flanellograf historie om Larven «aldrimett», og  kims lek hvor barna skulle 

huske hvilken ting som var tatt bort.  

Sang er alltid populært, vi hadde ulike sang kort om dyr, hvor vi pratet om hva slags 

dyr det er og hva de ulike dyrene sier.  

Vi har brukt lotto spill om grønnsaker, aktivitet med å finne puslespill biter som hørte 

sammen og dette gikk på motsetninger. Eks regn / sol. Gråt/ glad. Tom/ full.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påske 

Englebarna har jobbet litt med forberedelser til 

påske på forskjellige måter. Tegne og 

formingsaktiviteter, snakket om temaet under 

samling og undret oss sammen om påskeharen. 

Og siste dag før ferien så dukket faktisk 

påskeharen opp i barnehagen til stor glede for 

barna.  

Påskeharen kom utenfor porten, den danset og 

tullet og ga oss påskeegg før den vandret av 

gårde igjen. 

Tusen takk for ett stort oppmøte til 

påskefrokosten. Det var veldig hyggelig at så 

mange av dere kom.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minner om at alle må sjekke hyllene til barna slik at 

de har det de trenger av skift og klær etter vær og 

temperatur. 

Ta kontakt med oss om det skulle være noe. 

 

                 Hilsen alle oss på Englebarna 


